prazo, que vigorará a partir do dia 12 de janeiro de 2026 até o dia
12 de janeiro de 2027, bem como, Reajuste de 11,11% ao valor
inicial atualizado do contrato, conforme sua Clausula sexta, item
6.2, passando a vigorar com o valor de R$ 4.000,00 (quatro mil
reais) mensais, perfazendo o valor anual de R$ 48.000,00 (quarenta
e oito mil reais), conforme artigos 124, inciso I, alínea b e Caput do
Art.  125  da  Lei  n°  14.133,  de  2021.  O  contrato  pode  ser
prorrogado, verificando-se as disposições contidas nos artigos 106
e 107 da Lei n° 14.133, de 2021. O presente extrato deverá ser